
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA NRO. 08/25 – CUIJ 21-20604505-9

OBJETO: “Provisión de grupo electrógeno Instituto Médico Legal Rosario”.

APERTURA: 29 de Abril de 2025 - 08:00 Horas - Sub-Dirección de Administración de los Tribunales
Provinciales de Rosario - Balcarce 1651 – Rosario.

MONTO  IMPUTADO:  PESOS  SESENTA  Y  NUEVE  MILLONES  QUNIENTOS  MIL  C/00/100.-
($69.500.000,00.-)

VALOR DEL PLIEGO : SIN COSTO.

INFORMES: Dirección General de Administración del Poder Judicial -Balcarce 1651 - 1er. Piso -
Rosario - Tel. 472-1700 internos 4602 (Contaduría) – 4670/4674 (Oficina Técnica Arquitectura).-

El  P l iego  de  Bases  y  Condiciones  se  encuentra  disponible  en  la  página  web:
www.just ic iasantafe.gov.ar

S/C 45678 Abr. 01 Abr. 03

__________________________________________

I.A.P.O.S.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/25

EXPTE. N° 15301 – 0385923 – 0

FECHA DE APERTURA: 14/04/25 – 12:00 hs.

OBJETO: Adquisición del medicamento PALIVIZUMAB de acuerdo a la prescripción médica y en
orden a la demanda efectiva que efectúen los afiliados al IAPOS

LUGAR DE APERTURA E INFORME: I.A.P.O.S. Dpto. Contrataciones y Suministros - San Martín 3145
Planta Alta – Santa Fe – Tel/fax: 0342 – 4856360/53 Int 36319 - 36357 – 36358

S/C 45765 Abr. 01 Abr. 03

__________________________________________

AEROPUERTO INTERNACIONAL ROSARIO

“ISLAS MALVINAS”



LICITACIÓN PÚBLICA N° 01/2025

(Expte. Nº 01806-0004488-1)

OBJETO: Servicio de mantenimiento y limpieza de espacios verdes del A.I.R..

Fecha de Apertura: 25/04/2025 - 11:00 horas

Organismo: Aeropuerto Internacional Rosario “Islas Malvinas”.

Presupuesto Oficial: $840.000.000.- (pesos ochocientos cuarenta millones)

Adquisición de pliegos: Sitio Web: https://eropuertorosario.com/institucional/licitaciones/

Consulta y contacto: licitaciones_y_concursos@airosario.com.ar

Valor del Pliego: sin valor.

Apertura de oferta: Unirse con Google Meet: https://meet.google.com/opg-dgmw-rcd Expediente
N°: 01806-0004488-1

S/C 45690 Abr. 1 Abr. 3

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N°: 04/2025

(Expte. Nº 01806-0004544-4)

OBJETO: Asesoría en prevención de riesgo por fauna y cetrería del A.I.R..

Fecha de Apertura: 24/04/2025 - 11:00 horas.

Organismo: Aeropuerto Internacional Rosario “Islas Malvinas”

Presupuesto Oficial: $36.000.000.- (pesos treinta y seis millones)

Adquisición de pliegos: Sitio Web: https://aeropuertorosario.com/institucional/licitaciones/

Consulta y contacto: licitaciones_y_concursos@airosario.com.ar

Valor del Pliego: sin valor.

Apertura de oferta: Unirse con Google Meet: htts://meet.google.com/dvw-cnke-szf

Expediente N°: 01806-0004544-4



S/C 45670 Abr. 1 Abr. 3

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SAN JERÓNIMO NORTE

LICITACIÓN PÚBLICA N° 13/2025

(Expediente N° 871/2025)

OBJETO: Adquisición vehículo tipo minibús 0km, capacidad entre 13 y 18 asientos.-

Apertura: 28 de Abril de 2025 a las 10.30 hrs.

Lugar:  Municipalidad  de  San  Jerónimo  Norte,  San  Martín  N°  560,  San  Jerónimo  Norte,
Departamento Las Colonias, Provincia de Santa Fe.

Valor del Pliego: $30.000.-

Lugar a retirar el Pliego: Mesa de Entradas de la Municipalidad de San Jerónimo Norte de 7.00 a
12.30 hrs., San Martín N° 560 de San Jerónimo Norte, Departamento Las Colonias, Provincia de
Santa Fe, Tel: 03404-460251 o solicitarlo por mail a sec.finanzas@sanjeronimonorte.gob.ar

Recepción de Ofertas: Hasta el día de apertura de sobres a las 10.00 hrs. en Mesa de Entradas de
la Municipalidad.

Consultas: en Mesa de Entradas de la Municipalidad de San Jerónimo Norte, San Martín N°560,
C.P. 3015, San Jerónimo Norte, Provincia de Santa Fe, Tel: 03404-460251 o vía mail al correo
electrónico: sec.finanzas@sanjeronimonorte.gob.ar.-

$ 225 537903 Abr. 1 Abr. 8

__________________________________________

COMUNA DE SANTA ISABEL

LICITACIÓN PÚBLICA N°01/2025

OBJETO: COMPRA DE Lote 1: 56 LUMINARIAS LED 100 W - Lote 2: 35 CAÑOS PETROLEROS 3mm.

Consulta y Venta de pliegos: hasta el 14/04/2025, de lunes a viernes, de 7:30 a 11 hs. en José
Ingenieros N° 942 de Santa Isabel. Tel.: (03462) 490400.

Recepción de ofertas: hasta el 14/04/2025 a las 11:30 hs. en José Ingenieros N° 942 de Santa
Isabel.



Apertura de ofertas: el 14/04/2025 a las 12:00 hs. en José Ingenieros N° 942 de Santa Isabel.

Valor del pliego: pesos diez mil ($10.000.-).

Garantía de seriedad de oferta: pesos treinta mil ($30.000.-).

$ 450 537734 Abr. 1 Abr. 15

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N°02/2025

OBJETO: Adquisición de una (1) MOTONIVELADORA -potencia de motor: entre 120HP y 180HP-
tracción  en  cuatro  ruedas-peso  operativo  entre  10.000  a  17.000  kilos-  cabina  con  aire
acondicionado-articulada opcional- garantía en adquisición de repuestos - frenos húmedos.

Consulta y Venta de pliegos: hasta el 14/04/2025, de lunes a viernes, de 7:30 a 11 hs. en José
Ingenieros N° 942 de Santa Isabel. Tel (03462) 490400.

Recepción de ofertas: hasta el 14/04/2025 a las 11:30 hs. en José Ingenieros N° 942 de Santa
Isabel.

Apertura de ofertas: el 14/04/2025 a las 12:00 hs. en José Ingenieros N° 942 de Santa Isabel.

Valor del pliego: pesos diez mil ($10.000.-).

Garantía de seriedad de oferta: pesos treinta mil ($30.000.-).

$ 450 537866 Abr. 1 Abr. 15

__________________________________________

COMUNA DE MAXIMO PAZ

LICITACION PUBLICA N° 01/54

(Resolución N° 011/25)

FECHA: 18/3/2025.

OBJETO: “NOMENCLADORES URBANOS”.

CONSULTAS Y VENTA DE PLIEGOS: EN LA SEDE COMUNAL DE MAXIMO PAZ.

VALOR DEL PLIEGO: $23.319,00.



APERTURA DE SOBRES: 28 DE ABRIL DE 2025 A LAS 12:00 HORAS.

$ 100 537861 Abr. 1 Abr. 3

__________________________________________

COMUNA DE LOS QUIRQUINCHOS

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2025

(Ordenanza Nº 224/2025)

OBJETO: Adquisición de: Lote único: 243m3 hormigón elaborado. Destino: Obras de: “Intervención
Colectora Ruta Pcial. 93 - Plan Incluir” y “Remodelación veredas Iglesia local - Programa Brigadier”.

Presupuesto Oficial: LOTE ÚNICO: $35.700.000 (pesos treinta y cinco millones setecientos mil).

Inspección y Venta de pliegos: Hasta 28 de Abril de 2025, de 07:00 hs. a 12:00 hs, en la Comuna
de Los Quirquinchos.

Valor del Pliego: $30.000 (Pesos Treinta mil).

Recepción de las Ofertas: Hasta el día 30 de Abril de 2025 a las 10:00 hs. en las oficinas de la
Comuna de Los Quirquinchos.

Apertura de las Ofertas: Día 30 de Abril de 2025, 11:00 Hs. en las oficinas de la Comuna de Los
Quirquinchos.

Los Quirquinchos, 17 de Marzo de 2025.

$ 135 537931 Abr. 1 Abr. 4


